
 

 

 

■ 新春のご挨拶 ■        

 大芝原自治会会員の皆様、新年あけましておめでとうございます。昨年は、自治会活動に多大

なるご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。今年の自治会活動が中止や自粛とい

う言葉を聞かずに済む年になる事を心から祈っております。そして、自治会員の皆様には昨年同

様に、自治会活動にご協力頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

大芝原自治会会長 加藤 正高 

 

■ 大芝原自治会令和 6 年度「新年懇親会」を開催いたします。 
日時：令和 6 年 1 月 1４日（日）午後 12 時～ 
場所：上田別館にて行います。 

    ※（参加申し込みは 12 月会報にて終了しております。） 
 
■ 新春 餅つき大会開催予定のお知らせ！ 

開催日 ：令和 6 年 1 月 28 日（日）午前 11 時～ 
開催場所：大芝原公園  
会場は自治会員及び会員ご家族様・ご来賓の方のみ入場できます。 
（お餅は無くなり次第終了とさせて頂きます。） 

 
◆お知らせ◆ 
１・本八幡交番だより 令和 5 年 12 月 

２・やわただよ！令和 5 年 12 月第 48 号 

３・京成八幡駅ホーム耐震補強工事月間工程表 

４・こちら１１９ 12 月 20 日号 

５・自治連協広報いちかわ 第 100 号 

■令和６年 1 月の資源物・ゴミ収集は 

１月 15 日（月）の１回です。 

   ビン・空き缶は綺麗にして出してね！ 

※資源物回収による利益は、大芝原自治会会館建設 

 基金へと積立しております。 

 

 

             ■清掃ボランティア活動■             ■防犯防災ボランティア活動■  

           自分たちの町を清潔できれいな町に            安心、安全な町づくりを皆様の 

          しましょう。1月 21 日日曜日９時半から           手で作ってまいりましょう！ 

          10 時半までの清掃活動です。会員そして          防犯活動は毎月 第 2・第３金曜日 

          ご家族様の参加を宜しくお願い致します。          19：00～20：00 1 月 12 日と 26 日 

  環境衛生部会長：大長                  防犯・防災部会長：社本 

令和６年 1 月号  

 

※
み
ん
な
来
て
ね
！ 

 

 

 

 

※下記の活動の集合場所は大芝原公園です。自治会員、ご家族の参加をお待ちしております！ 

 

 

新春 

 


